

OK SIGMA

DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Lambrusco dell'Emilia IGT
RIUNITE
secco/amabile - 75 cl
€ 2,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,19
1,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,19 AL PEZZO



Il Cotechino
con solo carni italiane
FINI
precotto - 500 g
€ 6,49 al kg

2x1
2 PEZZI € 6,49
3,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 6,49 AL PEZZO



BORSA DA 2,5 KG
€ 2,37 AL PZ



Arance Navel
Cat. I

€ 1,46 al kg

SCONTO 35%

0,95
AL KG

PICCOLI AMICI



Grandi Emozioni
TUTTE LE DOMENICHE
DI DICEMBRE
Bollini Doppi



MARTEDÌ 10
DICEMBRE



10% di sconto
sulla tua spesa*

utilizzando la tua

PRÈMIATY SIGMA CARD

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

** Aspettando il NATALE **

Il Pandoro di Verona/
Il Panettone
classico/senza canditi
BAULI
1 kg

3,19



Cesto **DEL CONVIVIO**/
Cesto **IL GASTRONOMICO**

18,90



Spumante
DOCG Asti
MARTINI
750 ml € 5,32 al lt

€ 6,79

3,99

SCONTO 41%



Cantuccini
Ghiottini +
Vino liquoroso
Frescobaldi
GHIOTT
confezione
€ 5,99 al kg

5,99



Torroncini
SPERLARI
gusti assortiti
130 g
€ 15,31 al kg

1,99



Torrone
PERNIGOTTI
gusti assortiti
250 g € 19,96 al kg

4,99

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

** Aspettando il NATALE **

Cesto
AGRIFOGLIO

12,90



Panettone
MOTTA

burro salato/caramello/
cioccolato bianco/
panna e cioccolato
800 g € 6,24 al kg

4,99



Cesto
DELIZIE

19,90

Cesto
ARMONIA

29,90



Ciocolatini
MOTTA
cremini/gianduiotti
150 g € 13,27 al kg

1,99



Ciocolatini
NOVI
Gianduiotti - 195 g
€ 25,59 al kg
Gourmandise assortiti
198 g € 25,20 al kg

4,99



Baci
PERUGINA
Bijou - assortiti
200 g € 22,95 al kg
Ruby - 150 g € 30,60 al kg

4,59

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto cotto Alta Qualità
PARMACOTTO
classico/affumicato/arrosto/
basso contenuto di sale - 100 g € 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Mortadella Stella
NEGRONI
100 g € 10,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,09
1,05
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,09 AL PEZZO



Ravioli
**GASTRONOMIA
PICCININI**
ricotta e spinaci/zucca
250 g € 5,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Pancetta
affumicata
MOSER
70 g € 23,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,29 AL PEZZO



Stracchino Alta Qualità
GRANAROLO
170 g € 6,62 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,25
1,13
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,25 AL PEZZO



Ricotta Light Santa Lucia
GALBANI
2 x 90 g € 4,42 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



PHILADELPHIA
classico/light - 80 g € 9,31 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Mozzarella
Santa Lucia
GALBANI
classica - 125 g € 5,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Caffè espresso Il Cremoso
MOTTA
2 x 250 g € 5,59 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,59
2,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,59 AL PEZZO



Ricciarelli alle mandorle
GHIOTT
105 g € 12,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,58 AL PEZZO



Confetture classiche
SANTA ROSA
gusti assortiti - 350 g € 3,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,79 AL PEZZO



Croissant
BAULI
classici/5 cereali/integrali - 240 g
senza zucchero - 200 g
€ 4,15/4,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Assorbenti Ultra
Sigma
notte con ali - 12 pz
giorno con ali - 14 pz
anatomici giorno - 16 pz

2x1
2 PEZZI € 2,06
1,03
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,06 AL PEZZO



Ciuffetti di spinaci in foglia
FINDUS
surgelati - 450 g
€ 2,38 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,14
1,07
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,14 AL PEZZO



Carta igienica
Sigma
4 maxirotoli

2x1
2 PEZZI € 2,95
1,48
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,95 AL PEZZO



Detersivo piatti
SOLE
classico con oxo/
limone verde
1,10 lt € 0,72 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Frutta e verdura



**BUSTA DA 2 KG
€ 1,89 AL PZ**

PRODOTTO ITALIANO

Mele Fuji
Cat. 1 - 70/75 - Cat. I

€ 1,38 al kg
0,95 al kg
SCONTO 31%



PRODOTTO ITALIANO

Datterino
Cat. I - 250 g € 5,40 al kg

€ 1,99 al pz
1,35 al pz
SCONTO 32%



PRODOTTO ITALIANO

Broccoli
Cat. I - 500 g
€ 2,30 al kg

€ 1,65 al pz
1,15 al pz
SCONTO 30%



Insalata Poker
200 g € 5,25 al kg

€ 1,55 al pz
1,05 al pz
SCONTO 32%



Verdure
spadellate
gusti e grammature
assortite

€ 2, al pz
2,45

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Macelleria



Bistecche di vitello

13,90 € al kg



Braciolo/Ossobuchi di vitello

13,40 € al kg



Buona Domenica
AMADORI
classica - 700 g € 6,42 al kg

4,49 € al pz

AGNELLO  



bracioline

14,40 € al kg



PRODOTTO ITALIANO 

AGNELLO
intero o metà

10,40 € al kg

cosciotti

10,90 € al kg

spalla

10,40 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Prosciutto
San Daniele
DOP
stagionato
almeno
16 mesi

22,90 € al kg



Speck Alto Adige IGP
SIGMA

15,90 € al kg



Prosciutto cotto
Gran
biscotto
ROVAGNATI

21,90 € al kg



Salame
Il Golfetta
GOLFERA

19,90 € al kg



Granfesa di Tacchino
arrosto
Aequilibrium
AIA

14,90 € al kg



Formaggio
olandese
LEERDAMMER

9,90 € al kg



Pecorino senese
Il Palio
CASEIFICIO
PINZANI

14,90 € al kg



**STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI**

**PUNTE DA
CIRCA 1 KG**

€ 17,90 al kg

11,90 € **AL KG**

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**

SCONTO 33%



Gorgonzola
DOP
BASSI

8,90 € al kg



Scamorza
**CASEIFICIO
PUGLIESE**
affumicata/
bianca
270 g circa

11,80 € al kg



Stracchino
Nonno Nanni
**LATTERIA
MONTELLO**
250 g circa

11,90 € al kg



Ricotta
di Pecora
**CASEIFICIO
BUSTI**

5,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Freschi



Stinco
precotto
SENFTER
650 g
€ 6,14 al kg

3,99



Zampone
IGP
MALETTI
precotto - 1 kg

8,49



Coppa
di Parma IGP
CAV. BOSCHI
stagionata
metà
sottovuoto

14,99 al kg



Il Buon
Montorsi
**CASA
MONTORSI**
metà sottovuoto

14,99 al kg



Formaggio
grattugiato Granmix
FERRARI
classico/
pecorino - 100 g
€ 10,90 al kg

1,09



Würstel
puro suino
OSISMA
3 pz/250 g
€ 3,96 al kg

0,99



Fesa
di tacchino
affettata - 120 g
€ 16,58 al kg

1,99



Prosciutto crudo
OSISMA
stagionato
100 g
€ 24,90 al kg

2,49



Formaggini
Bel Paese
GALBANI
8 spicchi/175 g
€ 5,66 al kg

0,99



Mascarpone
Santa Lucia
GALBANI
250 g
€ 7,96 al kg

1,99



Ricotta
GRANAROLO
250 g
€ 3,56 al kg

0,89



Mozzarella di Bufala
Campana
DOP
100 g
€ 11,90 al kg

1,19



Pesto
alla genovese fresco
OSISMA
classico/
senza aglio
140 g
€ 10,64 al kg

1,49



Gnocchetti
di patate
RANA
500 g
€ 3,18 al kg

1,59



Giravolte
**CASA
MODENA**
gusti assortiti
170 g
€ 11,71 al kg

1,99



Insalata
di mare
MEDUSA
200 g
€ 17,45 al kg

3,49

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Colazione



Latte UHT PS GIGLIO 1 lt

0,69



Fruttolo NESTLÉ fragola - 200 g € 5,45 al kg

1,09



Burro GRANAROLO 200 g € 9,95 al kg

1,99



Pasta sfoglia SIGMA 230 g € 4,30 al kg

0,99



Special K KELLOGG'S frutti rossi/ cioccolato 290 g € 8,93 al kg

2,59



The squeezable deteinato LIPTON 25 filtri/37,5 g € 53,07 al kg

1,99



Nesquik NESTLÉ 500 g € 5,98 al kg

2,99



Bucaneve/Radiosi DORIA 400 g € 2,48 al kg

0,99



Wafer LOACKER assortiti - 175 g € 6,80 al kg fondente - 150 g € 7,93 al kg

1,19



Oro Ciok SAIWA latte/hocciola 250 g fondente - 200 g € 7,96/9,95 al kg

1,99



Plumcake MULINO BIANCO 10 pz/330 g € 5,12 al kg

1,69



Tavolette di cioccolato NOVI gusti assortiti 75 g € 15,73 al kg

1,18



Kinder Colazione Più 10 pz/290 g € 6,86 al kg

1,99

Nutella 750 g € 6,65 al kg

4,99

Rocher 200 g € 19,95 al kg

3,99

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Bevande



Birra cruda
DAB
66 cl
€ 2,11 al lt

1,39



Tonica
SCHWEPES
1 lt

0,75



COCA COLA
classica/zero
FANTA
4 x 66 cl
€ 1,09 al lt

2,89



Acqua
SAN BENEDETTO
naturale/
frizzante/
leggermente
frizzante
150 cl
€ 0,16 al lt

0,24



Nero d'Avola DOC
FAZIO
75 cl
€ 3,99 al lt

2,99



Barbera d'Asti
DOCG
TERREDAVINO
75 cl
€ 4,60 al lt

3,45



VECCHIA ROMAGNA
etichetta nera - 70 cl
€ 12,84 al lt

8,99



Whiskey
JACK DANIEL'S
70 cl
€ 22,84 al lt

15,99



Limoncé
STOCK
50 cl
€ 9,98 al lt

4,99

SURGELATI



4 Sofficini + ripieno
FINDUS
gusti assortiti
surgelati
266 g
€ 7,48 al kg

1,99



Superpronto per risotti
e spaghetti
ESCA
surgelato
450 g
€ 6,62 al kg

2,98



Filetti di platessa
FINDUS
surgelato
300 g
€ 16,63 al kg

4,99



Croccole
FINDUS
classiche/spinaci
surgelate
3 pz/300 g
€ 11,17 al kg

3,35



Patine Patasnella
PIZZOLI
surgelate
750 g
€ 1,99 al kg

1,49



Pizza
Ristorante
CAMEO
gusti e
grammature
assortite
surgelata
da € 5,18 al kg

1,89



Minestrone
tradizione
IGP
FINDUS
surgelato - 1 kg

2,49

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Dispensa



Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti
500 g € 1,18 al kg

0,59



Riso arborio
SCOTTI
1 kg

1,99



Polenta rapida
SPADONI
500 g € 1,68 al kg

0,84

KNORR

Minestrone/
zuppe
lattina - 500 g
€ 3,18 al kg



Risotteria
gusti assortiti
175 g € 6,80 al kg

1,59

1,19



Gran Purè di patate
KNORR
225 g € 6,18 al kg

1,39



Olio
Extravergine
di oliva
DESANTIS
1 lt

3,29



Ragù/Sugo
BARILLA
gusti assortiti
400 g € 3,73 al kg

1,49



Passata
di pomodoro
VALFRUTTA
700 g € 1,20 al kg

0,84



Dadi
STAR
20 cubi - 200 g
€ 8,95 al kg

1,79



Brodo
pronto
KNORR
marzo/vegetale/
misto - 750 ml
€ 1,45 al lt

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Dispensa



Maionese
CALVÉ
225 ml € 4,40 al lt

0,99



Filetti di sgombro
RIZZOLI
naturale/in olio - 2 x 125 g € 9,56 al kg

2,39



Omogeneizzati
di carne
PLASMON
gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 12,44 al kg

1,99



Cotti a vapore
VALFRUTTA
fagioli Borlotti/piselli
piccoli - 3 x 150 g
€ 4,74/4,42 al kg

1,99



Tonno
NOSTROMO
3 x 80 g € 10,38 al kg

2,49



Tutto Fresco
in agrodolce
CITRES
540 g € 6,33 al kg

1,90



Olivoli snocciate
SACLA
290/120 g € 9,92 al kg

1,19



Grissini Sgranocchi
MULINO BIANCO
220 g € 6,77 al kg

1,49



Pane a fette
OSICMA
integrale/
grano duro
400 g
€ 1,73 al kg

0,69



Farina
tipo 00
BARILLA
1 kg

0,49

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Cura persona e casa



Shampoo
Fructis
GARNIER
formati
assortiti
250 ml
€ 7,96 al lt

1,99



Doccia
Shampoo
INTESA
ginseng
250 ml
€ 5,84 al lt

1,46



Dentifricio
SENSODYNE
complex/
fresch/white
75 ml
€ 37,20 al lt

2,79



Deodorante
roll-on/
spray
NIVEA
formati assortiti
40/50/150 ml
€ 54,75/
43,80/
14,60 al lt

2,19



Salvaslip Intervallo
LINES
velo anatomici
ripiegati
40+4 pz
distesi - 40 pz

2,59



Pannolini
Progressi
PAMPERS
formati
assortiti

7,49



Alimento per gatti
GOURMET
Diamant
gusti assortiti
85 g
€ 7,29 al kg

0,62



Alimento secco
per cani
FRISKIES

Vitafit complete
1,5 kg
€ 1,79 al kg

2,69

Mini Menù
pollo, tacchino,
verdure - 1,5 kg
€ 2,23 al kg

3,35



Asciugatutto
3 veli
Osiema
3 rotoli

1,29



Detergente
Liquido
AJAX
classico/
limone
1 lt

1,19



Detergente
pavimento
brillante
BREF
1,25 lt
€ 1,83 al lt

2,29

L'Acchiappacolori
GREY
40 pz



3,99



Detersivo
lavatrice
liquido
DIXAN
18/19 lavaggi
profumazioni e
grammature
assortite
da € 2,66 al lt

2,89



Detersivo
LIP
WOOLITE
mixnoir/
mixcolor
1,5 lt
€ 1,99 al lt

2,99



Ammorbidente
concentrato
26/22 lavaggi
€ 2,45/2,89 al lt

1,59

Ammorbidente
Perle
primavera/
oro e vaniglia
210 g
€ 23,76 al kg

4,99



AMUCHINA

Additivo
liquido - 1 lt
in polvere
500 g
€ 3,98 al kg

Spray
formati
assortiti
750 ml
€ 2,65 al lt

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

PICCOLI AMICI
Grandi Emozioni



TUTTE LE DOMENICHE
DI DICEMBRE
Bollini
Doppi



Ringo
PAVESI
sbagliato - 165 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Choco Fresh
KINDER
102,5 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Dessert Muu Muu Mini
CAMEO
cioccolato/vaniglia/
cioccolato senza lattosio - 6 x 50 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Gorgonzola Dolcelatte DOP
GALBANI
150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Spargitore di sale
IODIO PIÙ
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Caffè&Ginsegn
CRASTAN
da zuccherare - 200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



LIPTON
The verde/Infuso BIO - gusti assortiti
Tisana relax
20 filtri



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Pasta di semola mini
BARILLA
farfalle/penne rigate/pipe - 500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Stick per cani
DENTALIFE
small/medium
115 g
large - 142 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



The
**SAN
BENEDETTO**
verde/
detainato
limone,
pesca
50 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Acqua
minerale
FIUGGI
1 lt



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Turà IGT
LAMBERTI
bianco/rosé frizzante
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Smacchiatutto
MADEL
250 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Irish cream
BAILEYS
original/coffee
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Brandy
Original
STOCK 84
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Smacchiotutto
MADEL
trigger - 500 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Lavaincera
EMULSIONE
900 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Dischetti
struccanti
Make-Up
COTONEVE
80 pz



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema fluida
KALODERMA
nutriente
400 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



QUESTI PRODOTTI TI REGANO TANTI BOLLINI DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!

1 KG



€ 4,19

2,39

SCONTO 42%

Goccioline PAVESI
1 kg



€ 0,98

0,49

SCONTO 50%

Fette biscottate **Osigma**
Dorate/Integrali
36 pz/320 g
€ 1,53 al kg



€ 8,49 al kg

5,90 al kg

SCONTO 30%

Faraona in parti **AIA**



€ 2,89

1,69

SCONTO 41%

Assorbenti Ultra **LINES SETA**
notte ali - 10 pz
lungo - 11 pz
ali - 14 + 2 pz
anatomico/
leggero - 16 pz

SOLO DAL 6 ALL'8* DICEMBRE

SOLO VENERDÌ 13 DICEMBRE

A **SANTA LUCIA**
IL REGALO
TI PORTI VIA!



In omaggio
a tutti i clienti
una copia del
**Calendario
Lunario
BARBANERA
2020.**

Servizio Consumatori
848-001098

★ Verifica le aperture straordinarie e gli orari sui punti vendita o sul sito www.sigmarealco.it

★ **PROVINCIA DI ASCOLI PICENO**
OK SIGMA FERMO: Via Tolani, 7

★ **PROVINCIA DI FERRARA**
Daily SAN MARTINO: Via Chiesa, 336 *

★ **PROVINCIA DI FORLÌ CESENA**
OK SIGMA PAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Neri, 15
OK SIGMA RANCHO DI SASSINA: Via Kennedy, 33 *

★ **PROVINCIA DI MODENA**
OK SIGMA FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK SIGMA SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

★ **PROVINCIA DI PARMA**
Daily PARMA: Via Imbriani, 53 *
Daily WARANO - WANNO: Via Provinciale, 121/A
Daily WARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *
OK SIGMA ZIBELLO: Via G. Bani, 19 *

★ **PROVINCIA DI PESARO URBINO**
OK SIGMA ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

★ **PROVINCIA DI PIACENZA**
OK SIGMA POTTOPRENO: Via Emilia Ovest, 4/8 *

★ **PROVINCIA DI RAVENNA**
OK SIGMA SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

★ **PROVINCIA DI RIMINI**
OK SIGMA SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

★ **PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**
OK SIGMA BIBBIANO: Via Fratelli Carnadini, 9 *
OK SIGMA BOCCI DI CASINA: Via XIV Aprile, 8 *
OK SIGMA CAMPEBINE: Via J. B. Tica, 2/A *
OK SIGMA CARRI: Via Crippi, 70/A *
OK SIGMA FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK SIGMA GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Daily PRATICELO DI BRATTIODO: Via Mantovani, 27/61a *
Daily LUZZARA fraz. Codratto: Via Nazionale, 114 *
OK SIGMA TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK SIGMA RELO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono a Premitry Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%